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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 1,240  

2Zona Económica:  1,240  

Subcoordinador de Servicios Especializados Aeroportuarios
Auditor
Profesional de Servicios Especializados Aeroportuarios
Coordinador de Área
Secretaria Ejecutiva Especializada
Profesional Dictaminador de Servicios Aeroportuarios
Asistente Ejecutivo
Supervisor General
Técnico Supervisor
Profesional Ejecutivo Aeroportuario
Jefe de Unidad Médica Especializada
Analista Técnico
Jefe de Operaciones de Aviación
Técnico en Mantenimiento Mecánico en Aeropuertos
Técnico Especializado en Aeropuertos
Supervisor Especializado
Técnico Especializado en Aeropuertos
Analista
Analista de Sistemas Administrativos
Técnico en Aeronaves
Auxiliar Administrativo en Aeropuertos
Bombero de Aeropuertos
Coordinador Administrativo
Jefe de Servicios y Mantenimiento Especializado
Chofer de Transporte Pesado
Mecánico Electricista Especializado en Aeropuertos
Oficial de Operaciones de Aeropuertos
Proyectista
Secretaria
Enfermera  Especializada
Analista Administrativo
Responsable de Fondos y Valores
Asistente Técnico en Computación
Coordinador de Servicios de Vigilancia y Seguridad de los
Aeropuertos
Jefe de Servicios y Mantenimiento
Mecánico Automotriz
Operador de Equipo Especializado de Combustibles en
Aeropuertos
Técnico Especialista en Mantenimiento de Equipos de
Comunicaciones en Aeropuertos
Técnico Electricista en Pistas de Aeropuertos
Operador de Maquinaria Pesada
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 292,032
 266,461
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica: 

Auxiliar de Administrador
Auxiliar de Contabilidad
Supervisor Técnico Medio
Operador de Equipo
Secretaria Auxiliar
Técnico Electricista de Edificios
Técnico de Servicios y Mantenimiento
Chofer de SPS
Mecánico de Maquinaria Especializada
Auxiliar Administrativo Especializado
Auxiliar Administrativo
Técnico Automotriz
Asistente de Servicios y Mantenimiento
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento

6
6
5
5
5
4
4
4
4
4
3
3
2
1

 65
 1

 18
 10
 5
 1

 10
 1
 1

 19
 20
 1
 2
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 251,455
 251,455
 251,657
 251,657
 242,177
 243,236
 243,236
 243,146
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 233,755
 223,670
 223,586
 216,092
 208,192

 116,666
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 111,289
 111,289
 111,289
 106,410
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 100,545
 100,545
 96,165
 91,773

 134,789
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 140,368
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 130,888
 136,826
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 127,345
 123,125
 123,041
 119,927
 116,419
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 39,811
 38,326
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 33,086
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 31,863
 31,863
 30,949
 30,034
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 2,782
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 2,404
 2,294

 19,263
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 18,558
 18,558
 18,403
 17,777
 17,777
 17,769
 17,769
 17,621
 16,684
 16,677
 15,983
 15,266

 31,355
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 38,956
 38,956
 31,202
 38,815
 38,815
 38,815
 38,815
 31,061
 30,921
 30,921
 30,780
 30,499


